
II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
1/2 Schválení programu II. zasedání ZMK

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
1/2 Schválení programu II. zasedání ZMK

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
1/3 Složení návrhového výboru
II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
1/3 Složení návrhového výboru

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/5 Žádost  pana Petříka o dotaci na linku č. 9 MHD

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/5 Žádost  pana Petříka o dotaci na linku č. 9 MHD

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka ZDRŽEL SE Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PROTI

Počet přítomných: 25

PRO: 23

PROTI: 1

ZDRŽELO SE: 1

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
4/4 Protinávrh - Otevřený dopis ve věci výše vstupného do Květné zahrady 

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
4/4 Protinávrh - Otevřený dopis ve věci výše vstupného do Květné zahrady 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/1 Prodej  části   pozemku  parc. č.   601/8 v k. ú. Kroměříž

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/1 Prodej  části   pozemku  parc. č.   601/8 v k. ú. Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal NEHLASOVAL

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 24

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 1



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/2 Prodej      pozemku  parc. č.   2747/136 v k. ú. Kroměříž 

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/2 Prodej      pozemku  parc. č.   2747/136 v k. ú. Kroměříž 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/3 Nabytí  id. 1/20 pozemků   parc. č. 133 a 134  v k. ú.  Miňůvky

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/3 Nabytí  id. 1/20 pozemků   parc. č. 133 a 134  v k. ú.  Miňůvky

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/4 Dodatek č. 1 k Plánovací smlouvě mezi  městem Kroměříž a manželi  Pinďákovými

a Hrabalovými

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/4 Dodatek č. 1 k Plánovací smlouvě mezi  městem Kroměříž a manželi  Pinďákovými

a Hrabalovými

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/5 Zveřejnění    záměru   prodeje  části   pozemku  parc. č.   3148/2 v k.

ú. Kroměříž

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/5 Zveřejnění    záměru   prodeje  části   pozemku  parc. č.   3148/2 v k.

ú. Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/6 Zveřejnění    záměru   prodeje  části   pozemku  parc. č.   2771/7 v k.

ú. Kroměříž

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/6 Zveřejnění    záměru   prodeje  části   pozemku  parc. č.   2771/7 v k.

ú. Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/7 Zveřejnění    záměru   prodeje  pozemku  parc. č.   1/2 v k. ú. Těšnovice

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/7 Zveřejnění    záměru   prodeje  pozemku  parc. č.   1/2 v k. ú. Těšnovice

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/8 Zveřejnění    záměru   prodeje     pozemků  parc. č.   625/25 a 704/5 v

k. ú. Kroměříž

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/8 Zveřejnění    záměru   prodeje     pozemků  parc. č.   625/25 a 704/5 v

k. ú. Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník ZDRŽEL SE MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PROTI

Počet přítomných: 25

PRO: 23

PROTI: 1

ZDRŽELO SE: 1

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/9 Žádost TC Bajda o opravu definiční čáry mezi ulicemi  Na Sladovnách a Na

Kopečku

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/9 Žádost TC Bajda o opravu definiční čáry mezi ulicemi  Na Sladovnách a Na

Kopečku

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/10 Uzavření  smlouvy  o bezúplatném převodu  vlastnického práva k nemovité

věci  v k. ú.Kroměříž mezi ČR - ÚZSVM  a městem Kroměříž 

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/10 Uzavření  smlouvy  o bezúplatném převodu  vlastnického práva k nemovité

věci  v k. ú.Kroměříž mezi ČR - ÚZSVM  a městem Kroměříž 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/11 Nabídka převodu  pozemku parc. 105  v k. ú.  Kotojedy z vlastnictví  ČR

–  Úřadu  pro   zastupování  státu   ve  věcech   majetkových       

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/11 Nabídka převodu  pozemku parc. 105  v k. ú.  Kotojedy z vlastnictví  ČR

–  Úřadu  pro   zastupování  státu   ve  věcech   majetkových       

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/13 Protinávrh - Zřízení  věcných  břemen –  služebností  inženýrských  sítí

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/13 Protinávrh - Zřízení  věcných  břemen –  služebností  inženýrských  sítí

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PROTI

Počet přítomných: 25

PRO: 24

PROTI: 1

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/14 Nabídka pozemků v k. ú. Vážany u Kroměříže

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/14 Nabídka pozemků v k. ú. Vážany u Kroměříže

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík ZDRŽEL SE

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 24

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 1

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/1 Jednací řád finančního výboru ZMK

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/1 Jednací řád finančního výboru ZMK

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/2 Obecně závazná vyhláška města Kroměříž č. 3/2014 o místních poplatcích

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/2 Obecně závazná vyhláška města Kroměříž č. 3/2014 o místních poplatcích

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/3 Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje

pro JSDH Kroměříž

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/3 Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje

pro JSDH Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/4 Žádost SK Hanácká Slavia Kroměříž, o. s. o vyslovení podpory akce „Reko

hřiště s UT“

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/4 Žádost SK Hanácká Slavia Kroměříž, o. s. o vyslovení podpory akce „Reko

hřiště s UT“

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová ZDRŽELA SE MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík ZDRŽEL SE

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PROTI MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová ZDRŽELA SE Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka ZDRŽEL SE Ing. Jan Slanina ZDRŽEL SE

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 19

PROTI: 1

ZDRŽELO SE: 5

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/6 Stanovení odměny pro neuvolněného místostarostu 

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/6 Stanovení odměny pro neuvolněného místostarostu 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček ZDRŽEL SE

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 24

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 1

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/7 Rozpočtová opatření v rozpočtu města Kroměříže na rok 2014

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/7 Rozpočtová opatření v rozpočtu města Kroměříže na rok 2014

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/8 Rozpočet města Kroměříže na rok 2015

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/8 Rozpočet města Kroměříže na rok 2015

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
4/1 Jednací řád kontrolního výboru ZMK 

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
4/1 Jednací řád kontrolního výboru ZMK 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
4/2 Jednací řád výboru ZMK pro regeneraci MPR a tvorbu regulačního plánu MPR

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
4/2 Jednací řád výboru ZMK pro regeneraci MPR a tvorbu regulačního plánu MPR

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
4/3 Jednací řád výboru ZMK pro územní plánování 

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
4/3 Jednací řád výboru ZMK pro územní plánování 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
5 Zpráva o činnosti Rady města Kroměříže

II. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
5 Zpráva o činnosti Rady města Kroměříže

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová NEPŘÍTOMNA Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA NEPŘÍTOMNA

JUDr. Karel Smíšek ZDRŽEL SE Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný PRO Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 25

PRO: 24

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 1

NEHLASOVALO: 0


